רישא וסעיף 29ב לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

3. בד בבד עם הגשת כתב האישום, עתרה המבקשת לעצור את המשיב עד לתום הליכי המשפט נגדו וב"כ המשיב
חלק הן על קיומן של הראיות לכאורה לביסוס האשמה המיוחסת למשיב, והן על קיומה של עילת מעצר.

הראיות לכאורה

4. לטענת המבקשת הרשעתו של המשיב מובטחת נוכח הודעתו של עזרא אשר הפליל אותו.

לכאורה להרשעת המשיב בדינו. כנגד זאת לא קיימת גרסה של המשיב אשר שמר כאמור על זכות שתיקה.

עילת המעצר

12. ובאשר לעילת המעצר, לטענת המבקשת מעשיו של המשיב מצביעים על מסוכנותו וכי העבירה המיוחסת לו
בהיותה תשנ"ו-1996, אכיפה-מעצרים), (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 21(א)(1)(ג)(4) סעיף של לגדרה נכנסת